お客様各位                          令 和 ７ 年 ７ 月 吉 日

北鉄能登バス株式会社

学期休み、日祝日ダイヤのご案内

毎度、北鉄バスをご利用いただきありがとうございます。

各学校の夏期休校にあわせて、下記のとおり学期休みダイヤになる便が

ありますので、ご確認のうえご利用お願い致します。

尚、時刻表についている下記の印にご注意ください。

★印(学期休み期間運休するダイヤ)
☆印(学期休み期間のみ運行するダイヤ)

学期休みダイヤ運行期間

７月２２日(火) ～ ８月２９日(金)

旧盆期間 日祝日ダイヤ運行のお知らせ

８月１３日(水)～８月１５日(金)の 3 日間は

日祝日ダイヤで運行致します。

お問い合わせ
七尾営業所(0767)52-9770
羽咋営業所(0767)22-0268